
 
 

 

CR - CSSZ

ÚSTŘEDÍ

mnwzinsmpmms

  

Dílčí smlouva číslo 5

na podporu nových licencí SW produktů Oracle

k Rámcové smlouvě

na „Pořízení licencí, supportu a konzultačních služeb Oracle“ uzavřené dne 30. 9.

2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21. 11. 2017

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatelll)

na straně jedné

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v OR:

Kontaktní osoba

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ing. Petr Hejduk, pověřený zastupováním

Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních

a komunikačních technologií

_e-mail=—

00006963

neplátce

Česká národní banka

49kaiq3

Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 - Michle

_ProkaistOUa_prokuristou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským souden

v Praze, oddíl C, vložka 188674

Business Development Manager

tel-= e—manz—
24207519

CZZ4207519

8fc9a92

(Objednatel a Dodavatel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako „Strany“)

1

 



 

ČR - ČSSZ

W ÚSTŘEDI

Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Podpora nových licencí Oracle do 31. 12. 2018“ za

podmínek uvedených v Rémcové smlouvě na Pořízení licencí, supportu a konzultačních služeb Oracle ze dne 30. 9.

2015, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21. 11. 2017 (dále též „RS“), a za podmínek uvedených níže v této smlouvě

(dále též „Smlouva“).

Článek 1

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli podporu k licencím SW produktů Oracle

pořízených v letech 2015 a 2017 na dobu od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018, a to za podmínek stanovených touto

Smlouvou a RS (dále jen „Plněnřl). Specifikace Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Článek 2

Ceny a platebni podminky

2.1. Celková maximální cena za poskytnutí podpory nových licencí za období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 činí

6 792 846,76 Kč s DPH (slovy: šestmilionůsedmsetdevadesátdvatisícosmsetčtyčicetšest korun českých

sedmdesátšest haléřů), tj. 5 613 922,94 Kč bez DPH (slovy: pětmilionůšestsettřinácttisícdevětsetdvacetdva

korun českých devadesátčtyři haléřů). Bližší specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2. Všechny ceny uvedené v této Smlouvě a její Příloze č. 1 jsou konečné a lze je překročit pouze v případě

změny sazeb příslušné daně z přidané hodnoty.

2.3. Fakturace za Plnění poskytnuté Dodavatelem bude provedena způsobem uvedeným v RS, pokud tato

Smlouva nestanoví jinak. Faktura bude splatná do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

2.4. Daň z přidané hodnoty bude fakturována vzákonem stanovené výši dle platných a účinných právních

předpisů v době uskutečnění zdanitelného Plnění.

Článek 3

Trvání Smlouvy a místo Plnění

3.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu poskytování Plnění od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018.

3.2. Místem Plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

Článek 4

Sankční ujednání

4.1. Sankce se řídí podle příslušných ustanovení RS.

4.2. Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními RS.



 

CR - ČSSZ

% Osment

Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Článek 5

Oprávněné osoby

Každá ze Stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněná osoba bude zastupovat Stranu ve smluvních

a obchodních záležitostech souvisejících s Piněním této Smlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Dodavatele:

tel.:

email:

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném Plnění:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Dodavatele:

tel.:

e-mail:

Strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu

písemně upozornit druhou Stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až

okamžikem, kdy je druhé Straně doručeno písemné upozornění o změně.

  

  

Všechny dokumenty mající vztah k Plnění této Smlouvy, zápisy z jednání a dodatky ke Smlouvě, musí být

podepsány oprávněnými osobami obou Stran nebo jejich zástupci.

Článek 6

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem 1. 1. 2018.

Objednatel se zavazuje dodat Dodavateli veškeré podklady pro potřeby Plnění dle této Smlouvy v českém

jazyce. Vpřípadě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Dodavatel povinen takovéto podklady od

Objednatele včas písemně vyžádat.

Veškeré dodatky k této Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou formou.

Touto Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními RS.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel a 2 (slovy:

dva) Dodavatel.



 

ČR - ČSSZ

W ÚSTŘEDI

Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

6.6. Obě Strany svým podpisem stvrzují, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek.

6.7. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně jejich příloh, přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že je

projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu vlastnoručně

podepisují.

Dodavatel:

Funkce

Datum: 1 2 "12' 2017

Místo: V Praze

 

Datum: 1 2 -12- 2017
Místo: V Praze

softvvareCDNE'

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/2a

140 00 Praha 4 - Czech Republic

 

Objednatel:

   

      

technolo II

Datum: is -12- 2017

Místo: V Praze

  

  

CISICÁWFIÁVAS'K'

"TtVV i'i'n'nri

ČSSZ vam/„4.25

& r, Ž."i "5'1 Pink) '—



 

ČR - ČSSZ

OSTREDI

W
Křížová 25, 225 08 tha 5

 

Příloha č. 1

Specifikace Plnění:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

, Jednotková cena roční CELKOVÁ cena MM V KC
Pevny počet pod v Kč (za období od 1. 1. 2018

Produkt Metrika jednotek POW do 31" 12. 2018)

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Grade Database Enterpr'se Ed't'o" ' CPU 24 109 872,82 132 946,12 2 636 947,68 3 190 706,69
Processor Perpetual

Partitioning - Processor Perpetual CPU 16 26 600,79 32 186,96 425 612,64 514 991,29

Rea' App'ication C'USte'S ' Processor CPU 16 53 201,58 64 373,92 851 225,28 1 029 982,59
Perpetual

magma“ PaCk ' Processor CPU 24 17 348,34 20 991,50 416 360,16 503 795,79
Perpetual

Tuning Pack - Processor Perpetual CPU 24 11 565,56 13 994,33 277 573,44 335 863,86

Real App'icatio“ C'USte'S ' Processor cpu 10 53 201,58 64 373,92 532 015,80 643 739,12
Perpetual

webLog'c su'te ' Processor CPU 2 104 090,03 125 948,94 208 180,06 251897,87
Perpetual

SOA su'te for Grade M'dd'eware ' CPU 2 133 003,94 160 934,77 266 007,88 321 869,53
Processor Perpetual

Roční cena podpory

požadovaný početjodnotek SW 5 613 922,94 6 792 845,76

licencí

 

Požadovaný rozsah podpory:

Podpora SW licenci Oracle zahrnuje zejména následující služby:

W
:
“
S
N
N
ř
“

v týdnu.

Dodávka nových verzí software.

Servisní verze pro udržení kroku s vývojem verzí hardwaru a operačního systému.

Opravy chyb softwaru, opravné kódy.

Dokumentace k novým verzím software.

Nepřetržité elektronická pomoc pro řešení problémů a dotazů Objednatele, 24 hodin denně, 7 dnů

6. Přímý elektronický přístup k pracovníkům oddělení Support pro řešení problémů, oznámení závady

v produktu, objasnění dokumentace, oznámení požadavku na rozšíření funkčnosti produktu

a technickou pomoc pro problémy a dotazy během obvyklé pracovní doby.

7. Přístup k informacím o vývoji produktů, dostupnost produktů, oznámení o ukončení podpory,

podrobnosti o známých problémech včetně náhradních řešení.

Dodávané aktualizace obsahují navazující verze SW produktů Oracle, které jsou výše uvedeny v tabulce

této Přílohy č. 1.

společnost Oracle v souladu 5 obchodní politikou poskytuje licence samostatně.

Aktualizace nezahrnují ty verze, předkupní práva či budoucí produkty, ke kterým

Pro jakoukoli aktualizaci Dodavatel dodá na Objednatelem uvedenou adresu jednu kopii aktualizace pro

každý operační systém. Dodávka může být uskutečněna i prostřednictvím zařízení umožňujícího dálkový

přenos dat resp. vzdálený přístup (e—mail, Internet). Objednatel zodpovídá za zkopírování a instalaci

 



 

ČR - ČSSZ

% ÚSTŘEDI

Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

aktualizace do příslušných systémů, pro které jsou SW produkty Oracle, které jsou výše uvedeny

v tabulce této Přílohy č. 1, licencovány.

Jakékoli aktualizace (update či upgrade), servisní verze, opravné kódy, dokumentace nebo jiný typ

programů dodávané Dodavatelem v rámci služeb podpory nových SW licencí Oracle podléhají

Všeobecným obchodním podmínkám, které tvoří přílohu č. 4 RS.

Definice požadované úrovně služeb podpory licencí SW produktů Oracle:

Doba odezvy na předané problémy bude dána závažností dopadů na pracovní činnosti Objednatele dle

definic uvedených v tabulce v odstavci 1.2.3. v Příloze č. 1 RS. Dodavatel bude pracovat na vyřešení

předaných problémů a požadavků.



softwareCNE
,—

BoflwareONE Czech Republic s.r.o.

V skočllova 1461/2a

140 00 raha 4 - Czech Republic


